Datum: 05.04.2026
Varesi d.o.o.
Cesta v gorice 2a, 1000 Ljubljana
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 505 75 81
E-mail: prodaja@varesi.si
WWW: www.varesi.si
(slika je simbolična)
JASIC VARILNI LASER GEN2 LS-30000F
Kategorija: Varilni Laserji JASIC
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
Pošljite povpraševanje
Povpraševanje
×
JASIC VARILNI LASER GEN2 LS-30000F
JASIC
Ime izdelka  JASIC VARIL
Ime in priimek
Telefon *
E-mail *
Komentar
Izpolnite *
 Pošlji povpraševanje
Primerjaj z ostalimi Natisni ponudbo (PDF)
Informacije o dostavi
Dostava na dom
Predvidena odprema jutri
Prevzem v skladišču
Predviden osebni prevzem danes 8.00 - 16.00
Informacije o zalogi
Ljubljana
Ni na zalogi
Maribor
Ni na zalogi
Kratek opis
TEHNIČNI PODATKI: - možnost varjenja (do 8mm), rezanja (do 8mm) in čiščenja (do
300mm) - priložena podajalna omarica - dimenzije žic 0,8/1,0/1,2/1,6 mm -
napajanje 380V - širina varjenja do 6 mm - zahtevan zaščitni plin argon ali dušik -
debelina varjenca od 0,5mm do 8mm - globina penetracije od 0,5mm do 5,5 mm -
teža 149 kg - EN IEC 61000-6-2:2019 - EN IEC 61000-6-4:2019
TEHNIČNI PODATKI: - možnost varjenja (do 8mm), rezanja (do 8mm) in čiščenja (do
300mm) - priložena podajalna omarica - dimenzije žic 0,8/1,0/1,2/1,6 mm -
napajanje 380V - širina varjenja do 6 mm - zahtevan zaščitni plin argon ali dušik -
debelina varjenca od 0,5mm do 8mm - globina penetracije od 0,5mm do 5,5 mm -
teža 149 kg - EN IEC 61000-6-2:2019 - EN IEC 61000-6-4:2019
Tehnične Specifikacije
Proizvajalec JASIC
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0317 1100 0002 407, odprt pri SKB banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 18.423,00€